کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۱، پاییز ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۴۰ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۴۹-۶۹

نگرشی تطبیقی بر شگردهای طنز در شعر نیما یوشیج و احمد مطر^۱

حمیدرضا زهره‌ای^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد، ایران

احمد نظری^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد، ایران

چکیده

معروف، یحیی (۱۳۸۷)؛ «شیوه‌های کاربرد طنز در تصاویر فکاهی احمد مطر»، مجله انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، شماره دهم، صص ۱۲۱-۱۴۵.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه
السنة الثامنة، العدد ٣١، خريف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٤٠ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ٤٩-٦٩

أسلوب الفكاهة في شعر نيما يوشيج وأحمد مطر (دراسة مقارنة)^١

حميدرضا زهره‌اي^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة الحرة الإسلامية، خرم‌آباد، إيران

احمد نظري^٣

طالب الدكتوراه في فرع اللغة الفارسية وآدابها، جامعة الحرة الإسلامية، واحد خرم‌آباد، إيران

الملخص